Ad pacē aut̄ cordis tria p̄cipue req̄unt.

P̄mū ē petōp̄ evitatio. Ps. P̄o ē par-
ossib̄ m. a fa. petōp̄ m. Eccl. xxvij. Pet̄

cordia fatui q̄si rota curv̄: qm̄ vīz in cōt̄

nū murmurē ē q̄scī petōris. Sc̄m̄ ē

p̄fessōis freq̄tarīo. Esa. lvij. Creauſru-
cū labiop̄ pacē. Hac pacē sic adquisit̄ da-
uid d. Peccauī. vt h̄. q̄. Reg. xij. Jo. Au-
gust. Q̄ q̄salubrē p̄bū: peccauī. sun̄ tres

lyllabe z facit p̄tā tr̄ipliciā dimittit. s. cor-
dis: oris: z op̄is. Tertiū ē iustie op̄ano

Esa. xxix. Erit op̄i iusticie par. Ps. Ju-
sticia z pax osculare se. Huic aut̄ b̄titudi
addit̄ p̄missio: qm̄ filij dī vocabūl. Gre. in
past. Si filij dī vocāt q̄ pacē faciūt peccauī
bō sathanē sūt filij q̄ pacē q̄fūdūt. hec ille

Octauia aut̄ b̄titudo q̄ po-
nit cū d̄t B̄ti q̄ p̄secutiōes patiūt p̄t iu-
sticiā. q̄scī oīb̄ sc̄is. vn. q̄. T. m. ij. Qm̄

q̄ pie volūt vivere in chō ielu. p̄secutiōem

patiūt. Et sic d̄t hiero. siq̄ne addidit: p̄t
p̄ter iusticiā. B̄ti em̄ p̄tā sua p̄secutiōe

patiūt z n̄ sūt iusti. hec ille. Huic aut̄

addit̄ p̄missio: qm̄ ip̄o p̄ reg. celoz. hocē

p̄bū solaronū: q̄ iſtūtēt tribulatiōes z

p̄secutiōes a p̄tā sūtē ī rebo: sūtē i famili-
ue in corpē. Act. xij. Per mītas tribulatiōes

opt̄ nos ittrare ī regnū celoz.

Eudo ī p̄bū p̄pōtē ragūt sc̄tō

rū honorificatio admīrāda: cū d̄t

Qui hitāt i do. r. d. Dagn̄ cībo

noz hitāt i domo dī. Et circa h̄ ad p̄s fa-

Prio illī dom̄ sublimitas. s. p̄cplāda

Secundo inhabitanū dignitas.

Tertiū n̄ra p̄seqn̄ vīlitas.

Primo illī dom̄ sublimi-

tas q̄ appere p̄t p̄t̄ eī sept̄ p̄cītōes no-

biles. P̄ria ē pulcritudo. Ps. D̄. Ne dale-

xi decorē dom̄tūe. Aug. Q̄ dom̄ luīnosa

z speciosa dilexi decorē tuū. Geda ē for-

titudō. q̄ nō ē ibi rīor hosti. s. sun̄. nec mi-

rū: q̄ Esa. xxvj. salvator. Ponēt u ea mī-

rus et antemurale. **Tertia** est magnitudo. Baruch. ii. **Quarta** est omnis bonorum plenitudo. ps. Ine briabūt ab vb. dom' t. **Tertio** Replebitur i. bo. dom'. **Quinta** est misericordia et puritas. Apo. xx. **Sexta** vero ciuitas auctor mundū. **Sexta** et duratio eius, quod nec deficit nec reficit. v. **Septima** domū non manufac. i. cel's et **Septima** est splendida lumenitas. Apo. xx. **Luitas** illa non eget sole ne gloriarēt, claritas sibi illuminat illā. **Propterea** hec oīa dī pī. **Gloriosa** dicta sed et ciuitas dei. **Vere** ergo huius etiam in domo tua dñe. In domo inquit magnifica.

Secunda contemplāda est scōpū inhibitu dignitas quod marie appetit ex septē suis nobilissimis pītōib. **Prius** quod sunt fūi, dī et imitatores chī. Eccl. xxiij. **Dag** glia seq' dñm. **Ela. Ixv.** Serui mei commendant et vos esurieret, et Jo. xij. **Sic** mihi misera. ho. eu pī m. **Scōpū** quod se amici dī. Jo. xv. **Ia** non dicas vos ser. h̄ amici. m. et c. **Pī.** **Nisi** honorificati se amici. de? **Ter-** **tio** quod est domestici dī. Eph. ii. **Ia** non est; ho spites et aduene; h̄ est; cues scōpū et dome stici dī. **Quarto** quod fauillares et consimiles Luc. xxiij. **Dispono** vobis sic dispositum multū pī. m. reg. vt edat et bi. sup mē. m. i reg. m. **Lata** q̄ppe est fauillaritas dei ad singulos sanctos ut ipsi se pītē immo mirabiliter itare pī iessabili illāpī pītine se faciat. **Io** et **xti** nū fruunt iessabili dulcedie dñe maiestatis. **Quinto** quod etiam sūt filii dei. **Io. j.** De dit eis pītē filios dei si. **Sexto**: quod sunt ipsi chī coheredes sive socii i hereditatē celestis pīcipiatis. Ro. viij. **Heredes** quod dei: cohe. at chī. **Septimo** quod sūt oīs reges chīo pīgantes. Matt. v. **Ipoz** et reg. celoz. et. v. **Lun. ij.** Si sustine' et corregdi' **Dag**, pīfecto dignitas cum chīo regre: cum chīo regre et non freni h̄ celestis regni. Et nota quod septē pīdē spī pīcedūt pī additōis ex cellētōis dignitatē: ut facile est videre cōplāti. **Et** pīrēa norādū quod pīfectio di gnitatis scōpū ostendit in evāgelio hō. in pī mīs bītudinū. **Prius** ei tagis ei magnitudinū dī. **Ipoz** et reg. celoz. Regia ei dignitas magis et marie regni celestis. **Se- cundo** tagis ei securitas: cu dī, ipi possidebut terra, quod ut dī Aug. illa possessio terre